
   
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “E. DE AMICIS” 

Via Degli Studi, 22 , Comiso - Tel.0932-961655 -  Fax 0932-731923-C.f.82001160884 

e-mail: rgee01400l@istruzione.it – pec: rgee01400l@pec.istruzione.it 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

Tempo Indeterminato 

Scuola Primaria 

Scuola Infanzia 

 

 

Oggetto: Graduatoria d’Istituto DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti soprannumerari  

               per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il          

18/05/2022; 

 

VISTO l’O.M. n.30 dell’23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

 

DECRETA 

 

  Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 

   

  In allegato, le relative graduatorie interne. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Carmela Paolino 

                                                                                                                         (Firmato digitalmente) 
   

 

mailto:rgee01400l@istruzione.it
mailto:rgee01400l@scuolemail.it



		2024-04-11T12:35:51+0200
	PLNCML58A43H163O




